
Südbayern | Winter 2023/2024

TC Unterföhring (01104)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen Winterrunde 2023/2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 30
Damen 60

Landesliga 2 (LL2)
Landesliga 1 (LL1)

1
5

9:1
2:8

22:8
12:18

48:20
28:38

283:180
244:269

Südbayern Winterrunde 2023/2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Damen
Damen II
Herren 30
Herren 40
Herren 50
Damen 40
Junioren 18
Knaben 15
Knaben 15 II
Knaben 15 III
Knaben 15 IV
Juniorinnen 18
Mädchen 15
Mädchen 15 II
Bambini 12
Dunlop Midcourt U10

Südliga 1 (S1)
Südliga 3 (S3)
Südliga 1 (S1)
Südliga 2 (S2)
Südliga 2 (S2)
Südliga 1 (S1)
Südliga 1 (S1)
Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 1 (S1)
Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)
Südliga 2 (S2)
Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)
Südliga 1 (S1)

5
2
5
5
1
1
4
5
3
3
3
7
5
6
2
2
4
4

5:7
10:2
5:9
3:9
8:2
11:1
4:6
3:7
6:4
5:5
9:3
1:11
2:8
4:8
11:3
10:2
5:5
4:4

15:21
25:11
13:28
14:22
23:7
27:9
12:18
11:19
14:15
12:17
27:9
7:29
5:25
17:19
31:11
27:9
13:17
12:12

37:47
52:24
28:59
33:45
48:15
61:22
30:38
27:41
28:35
28:35
56:20
17:63
10:52
42:41
62:24
58:18
29:34
26:26

290:342
348:227
247:395
241:304
314:131
422:218
257:279
211:276
195:251
242:255
354:199
170:400
102:340
291:285
411:226
371:191
243:225
148:167

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

30.09.2023
 

10:00
 
16:00
 

S2
 
LL1
 

TC Schrobenhausen
Halle: TSV Wolnzach
SV Heimstetten
Halle: Sporttraum Kirchheim

Juniorinnen 18
 
Damen 60
 

 
 
 
 

1:5
 

4:2
 

Sa.
 

07.10.2023
 

16:00
 
16:00
 

LL2
 
S2
 

Damen 30
Halle: TC Ismaning
Mädchen 15
Halle: Sporttraum Kirchheim

SV Heimstetten
 
TC Ismaning II
 

 
 
 
 

3:3
 

5:1
 

So.
 

08.10.2023
 

10:00
 
10:00
 

S1
 
S3
 

Knaben 15
Halle: STK Garching
Knaben 15 III
Halle: SV Lohhof

MTTC Iphitos München
 
SV Haimhausen II
 

 
 
 
 

3:2
 

1:5
 

Sa.
 

14.10.2023
 

16:00
 

S1
 

TC Ismaning II
Halle: TC Ismaning

Herren 40
 

 
 

0:6
 

So.
 

15.10.2023
 

10:00
 
15:00
 

S3
 
S2
 

Herren II
Halle: SC Eching
Herren 30
Halle: SC Eching

TC Oberding
 
Weißblau Allianz München
 

 
 
 
 

4:2
 

6:0
 

Sa.
 

21.10.2023
 

11:00
 
13:00
 
13:00
 
14:00
 

S1
 
S3
 
LL1
 
S1
 

TC Raschke Taufkirchen
Halle: SV DJK Taufkirchen
WB Fideliopark München II
Halle: SC Eching
Siemens TC München
Halle: Siemens TC München
Herren
Halle: STK Garching

Dunlop Midcourt U10
 
Knaben 15 IV
 
Damen 60
 
SC Freimann
 

 
 
 
 
 
 
 
 

5:1
 

5:1
 

4:2
 

3:3
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TC Unterföhring (01104)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

22.10.2023
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
15:00
 
16:00
 

S3
 
S3
 
S3
 
S2
 
S1
 

Junioren 18
Halle: SC Eching
SV Lochhausen
Halle: Gernlinden Tragluf...
Bambini 12
Halle: Münchner Sportclub
Damen 40
Halle: Alpha Club Neufahrn
GW Luitpoldpark München
Halle: SV Lohhof

TC Schwabing
 
Knaben 15 II
 
TC Harlaching München
 
TC Aschheim
 
Damen
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3:3
 

0:6
 

4:2
 

3:3
 

5:1
 

Sa.
 

28.10.2023
 

15:00
 
15:00
 

S1
 
S3
 

TC Rot-Weiß Freising
Halle: Alpha Club Neufahrn
TC Erding
Halle: TC Erding

Herren 50
 
Mädchen 15 II
 

 
 
 
 

0:6
 

3:3
 

So.
 

29.10.2023
 

10:00
 

S1
 

Herren 40
Halle: SC Eching

TF Markt Schwaben
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

04.11.2023
 

10:00
 
10:00
 
13:00
 
16:00
 

LL2
 
S3
 
S1
 
S2
 

TV Dürnbach
Halle: Sportpark Miesbach
Knaben 15 II
Halle: SV Lohhof
Damen
Halle: SC Eching
SV Erharting
Halle: VfL Waldkraiburg

Damen 30
 
TC Puchheim II
 
SV Lochhausen
 
Damen II
 

 
 
 
 
 
 
 
 

0:6
 

6:0
 

0:6
 

4:2
 

So.
 

05.11.2023
 

13:00
 

S2
 

TSV Moosach München
Halle: TSV Eintracht Karl...

Mädchen 15
 

 
 

0:6
 

Sa.
 

11.11.2023
 

10:00
 
13:00
 
16:00
 

S2
 
S3
 
S3
 

Juniorinnen 18
Halle: Alpha Club Neufahrn
Junioren 18
Halle: SC Eching
TC Gernlinden
Halle: Tennispark Gernlinden

TeG Neuburg/Donau
 
TC Ismaning II
 
Knaben 15 IV
 

 
 
 
 
 
 

2:4
 

3:2
 

6:0
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

12.11.2023
 

10:00
 
12:00
 
15:00
 

S3
 
S1
 
S3
 

Bambini 12
Halle: Münchner Sportclub
TC Raschke Taufkirchen
Halle: Raschke Taufkirchen
WB Fideliopark München II
Halle: SC Eching

GW Luitpoldpark München II
 
Knaben 15
 
Herren II
 

 
 
 
 
 
 

0:6
 

6:0
 

1:5
 

Sa.
 

18.11.2023
 

10:00
 
14:00
 

S3
 
S1
 

Knaben 15 III
Halle: SV Lohhof
Herren
Halle: STK Garching

TC Ismaning
 
FC Schweitenkirchen
 

 
 
 
 

1:5
 

4:2
 

So.
 

19.11.2023
 

10:00
 
13:00
 
15:00
 

S3
 
S1
 
S2
 

Mädchen 15 II
Halle: SV Lohhof
Dunlop Midcourt U10
Halle: TC Kirchheim
VfL Waldkraiburg II
Halle: VfL Waldkraiburg

SV Stadtwerke München
 
WB Fideliopark München
 
Damen II
 

 
 
 
 
 
 

5:1
 

6:0
 

1:5
 

Sa.
 

25.11.2023
 

10:00
 
13:00
 

S3
 
S1
 

Knaben 15 II
Halle: SV Lohhof
Damen
Halle: SC Eching

TC Blutenburg München II
 
ASV Dachau
 

 
 
 
 

3:3
 

0:6
 

So.
 

26.11.2023
 

10:00
 

S2
 

TC Pfaffenhofen/Ilm
Halle: TSV Wolnzach

Juniorinnen 18
 

 
 

2:4
 

Sa.
 

02.12.2023
 

10:00
 
16:00
 

S3
 
S3
 

Knaben 15 II
Halle: SV Lohhof
TC Ismaning III
Halle: TC Ismaning

TC Gernlinden II
 
Mädchen 15 II
 

 
 
 
 

6:0
 

3:3
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

03.12.2023
 

10:00
 
10:00
 
13:00
 
15:00
 

S1
 
S3
 
S3
 
S2
 

Herren 50
Halle: SC Eching
STK Garching
Halle: STK Garching
ESV München Sportpark
Halle: TSV Eintracht Karl...
Herren 30
Halle: SC Eching

TC Aschheim
 
Bambini 12
 
Knaben 15 IV
 
TSV Allershausen
 

 
 
 
 
 
 
 
 

1:5
 

3:3
 

6:0
 

5:1
 

Sa.
 

09.12.2023
 

11:00
 

LL2
 

SV Schloßberg-Stephansk.
Halle: Tennishalle Waldering

Damen 30
 

 
 

2:4
 

So.
 

10.12.2023
 

15:00
 

S3
 

Herren II
Halle: SC Eching

SC Freimann III
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

16.12.2023
 

15:00
 
16:00
 

S2
 
S2
 

MTTC Iphitos München II
Halle: Alpha Club Neufahrn
Mädchen 15
Halle: Sporttraum Kirchheim

Damen 40
 
TC Raschke Taufkirchen II
 

 
 
 
 

0:6
 

3:3
 

So.
 

17.12.2023
 

10:00
 
10:00
 

S1
 
S3
 

TC Großhesselohe
Halle: TennisBase Oberhac...
Knaben 15 III
Halle: SV Lohhof

Knaben 15
 
TC Gernlinden III
 

 
 
 
 

3:3
 

0:6
 

Sa.
 

06.01.2024
 

10:00
 
16:00
 
16:00
 

S3
 
S1
 
S1
 

Knaben 15 IV
Halle: SV Lohhof
TC Sport Scheck
Halle: SportScheck Unterf...
TS Jahn München
Halle: tenniscoMpany Mars...

SV Haimhausen III
 
Damen
 
Herren 40
 

 
 
 
 
 
 

4:2
 

3:3
 

0:6
 

So.
 

07.01.2024
 

13:00
 

S1
 

GW Luitpoldpark München
Halle: TC Kirchheim

Dunlop Midcourt U10
 

 
 

2:4
 

Sa.
 

13.01.2024
 

16:00
 

LL1
 

Damen 60
Halle: Tennisland Vaterst...

TeG Kirchheim
 

 
 

3:3
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

14.01.2024
 

10:00
 
16:00
 

S3
 
S1
 

Herren II
Halle: SC Eching
WB Fideliopark München
Halle: SV Lohhof

TeG Kirchheim
 
Herren 40
 

 
 
 
 

3:3
 

2:4
 

Sa.
 

20.01.2024
 

10:00
 
10:00
 
19:00
 

S2
 
S3
 
S1
 

Juniorinnen 18
Halle: Alpha Club Neufahrn
Mädchen 15 II
Halle: SV Lohhof
STK Garching II
Halle: STK Garching

STK Garching
 
ESV Ingolstadt Ringsee
 
Herren
 

 
 
 
 
 
 

2:4
 

5:1
 

6:0
 

So.
 

21.01.2024
 

10:00
 
13:00
 
14:00
 
15:00
 
15:00
 

S3
 
S3
 
S2
 
S1
 
S2
 

WB Fideliopark München II
Halle: SC Eching
TSV Moosach München
Halle: TSV Eintracht Karl...
TC Rot-Weiß Freising
Halle: TC Rot-Weiß Freising
Herren 50
Halle: SC Eching
FC Forstern
Halle: Tennispark Anzing

Junioren 18
 
Knaben 15 III
 
Mädchen 15
 
SV Lohhof
 
Damen II
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3:3
 

3:3
 

3:3
 

0:6
 

6:0
 

Sa.
 

27.01.2024
 

13:00
 
16:00
 
16:00
 

S1
 
S2
 
LL2
 

Damen
Halle: SC Eching
SV Heimstetten
Halle: Sporttraum Kirchheim
Damen 30
Halle: TC Ismaning

TC Rot-Weiß Eschenried III
 
Herren 30
 
VfB Hallbergmoos
 

 
 
 
 
 
 

0:6
 

4:2
 

5:1
 

So.
 

28.01.2024
 

10:00
 

S3
 

TC St.Emmeram München
Halle: SC Eching

Herren II
 

 
 

0:6
 

Sa.
 

03.02.2024
 

10:00
 
16:00
 

S2
 
S2
 

Juniorinnen 18
Halle: Alpha Club Neufahrn
GW Luitpoldpark München II
Halle: SV Lohhof

TC Ismaning II
 
Damen 40
 

 
 
 
 

2:4
 

6:0
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Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

04.02.2024
 

10:00
 
10:00
 
13:00
 
15:00
 

S1
 
S3
 
S1
 
S2
 

TC Erding
Halle: TC Erding
Bambini 12
Halle: Münchner Sportclub
Dunlop Midcourt U10
Halle: TC Kirchheim
Damen II
Halle: SC Eching

Herren
 
HC Wacker München III
 
TC Großhesselohe II
 
TS Jahn München
 

 
 
 
 
 
 
 
 

5:1
 

6:0
 

1:5
 

2:4
 

Sa.
 

10.02.2024
 

10:00
 
15:00
 
16:00
 

S1
 
LL1
 
S1
 

TC Schwabing
Halle: SV Lohhof
TSV Rohrbach
Halle: TSV Wolnzach
TC Rot-Weiß Freising II
Halle: TC Rot-Weiß Freising

Damen
 
Damen 60
 
Herren
 

 
 
 
 
 
 

0:6
 

4:2
 

4:2
 

So.
 

11.02.2024
 

10:00
 
15:00
 

S2
 
S1
 

SV Petershausen
Halle: Alpha Club Neufahrn
Herren 50
Halle: SC Eching

Herren 30
 
TC Ismaning II
 

 
 
 
 

1:5
 

1:5
 

Sa.
 

17.02.2024
 

10:00
 
13:00
 
16:00
 

S3
 
S3
 
S2
 

Mädchen 15 II
Halle: SV Lohhof
Junioren 18
Halle: SC Eching
TC Sport Scheck
Halle: SportScheck Unterf...

SV Kranzberg
 
STK Garching
 
Damen 40
 

 
 
 
 
 
 

5:1
 

4:2
 

5:1
 

So.
 

18.02.2024
 

10:00
 

S1
 

TC Bad Aibling
Halle: Tennishalle Waldering

Knaben 15
 

 
 

1:5
 

Sa.
 

24.02.2024
 

10:00
 
15:00
 
16:00
 

S2
 
S2
 
S3
 

SV Lohhof
Halle: SV Lohhof
Münchner Sportclub
Halle: Münchner Sportclub
TF Markt Schwaben
Halle: Sporttraum Kirchheim

Juniorinnen 18
 
Mädchen 15
 
Herren II
 

 
 
 
 
 
 

4:2
 

0:6
 

3:3
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

02.03.2024
 

10:00
 
10:00
 
11:00
 
15:00
 

S3
 
S2
 
LL2
 
S1
 

SV Lohhof
Halle: SV Lohhof
Mädchen 15
Halle: Münchner Sportclub
TV Feldkirchen
Halle: Sportpark Deisenhofen
TC Marzling
Halle: Alpha Club Neufahrn

Bambini 12
 
TC Eichenau
 
Damen 30
 
Herren 50
 

 
 
 
 
 
 
 
 

6:0
 

5:1
 

2:4
 

2:4
 

So.
 

03.03.2024
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
10:00
 
13:30
 
15:00
 

S1
 
S1
 
S3
 
S3
 
S3
 
S2
 

Herren
Halle: STK Garching
Herren 40
Halle: SC Eching
TC Eichenau II
Halle: TC Eichenau
Knaben 15 IV
Halle: SV Lohhof
TCE Gröbenzell II
Halle: Tennispark Zillerh...
Damen II
Halle: SC Eching

DJK Altdorf
 
SV Heimstetten
 
Knaben 15 II
 
TSV Milbertshofen
 
Knaben 15 III
 
TC Cosima München
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5:1
 

3:3
 

4:2
 

0:6
 

5:1
 

3:3
 

Sa.
 

09.03.2024
 

16:00
 

LL1
 

Damen 60
Halle: Tennisland Vaterst...

TC Steinhöring
 

 
 

3:3
 

So.
 

10.03.2024
 

10:00
 
10:00
 
15:00
 

S1
 
S3
 
S3
 

Knaben 15
Halle: STK Garching
GW Luitpoldpark München II
Halle: SV Lohhof
HC Wacker München II
Halle: HC Wacker München

TC Aschheim
 
Junioren 18
 
Mädchen 15 II
 

 
 
 
 
 
 

1:5
 

5:1
 

0:6
 

Sa.
 

16.03.2024
 

10:00
 
16:00
 

S3
 
S2
 

TG Germerswang
Halle: Gernlinden Tragluf...
Herren 30
Halle: Sporttraum Kirchheim

Knaben 15 II
 
SV Walpertskirchen
 

 
 
 
 

2:4
 

5:1
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

23.03.2024
 

10:00
 
16:00
 

S1
 
S2
 

WB Fideliopark München II
Halle: SV Lohhof
Damen 40
Halle: Ausstellungspark M...

Damen
 
WB Fideliopark München
 

 
 
 
 

2:3
 

1:5
 

So.
 

24.03.2024
 

10:00
 
10:00
 
15:00
 

S1
 
S2
 
S3
 

Herren 40
Halle: SC Eching
Mädchen 15
Halle: Tennishalle Riemer...
TF Dachau II
Halle: TC Eichenau

SV Lohhof
 
TSV 1860 Rosenheim
 
Knaben 15 III
 

 
 
 
 
 
 

4:2
 

3:3
 

5:1
 

Sa.
 

06.04.2024
 

16:00
 

S2
 

Damen II
Halle: Sporttraum Kirchheim

SV Gendorf Burgkirchen
 

 
 

2:4
 

Legende
HP...Hallenpflicht
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